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Nr ID. 721.8.2016 Kleszczewo, dnia 01.12.2016r.

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn., , Budowa oswietlenia drogowego na terenie Gminy Kleszczewo ,
obejmujaca 7 zadan w miejscowosci Kleszczewo Tulce , Zimin, Nagradowice i
Szewce ,

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ,Ustawy zamoéwien publicznych tj. Dz. U. z
2015r. poz. 2164 z pézniejszymi zmianami ) udziela sie odpowiedzi na zadane pytania z
dnia 30.11.2016r.

Pytanie nr 1

Jaka zostata zastosowana bednarka do uziemien tzn. o jakim przekroju.
Odpowiedz na pytanie nr 1

Bednarka ocynkowana FeZn o przekroju min. 90mm?2

Pytanie nr 2

Prosba o informacje na temat drég na ktérych ma zostaé ma zosta¢ wbudowane
o$wietlenie tzn. jaka kategoria dréog obowigzuje tj. gminna, czy powiatowa , oraz kto
jest zarzadca drogi ?
Odpowiedz na pytanie nr 2

W miejscowosci Kleszczewo, lampy zlokalizowane s3  na drogach gminnych
wewngtrznych, natomiast odcinek ul. Topolowej jest zaliczony do kat. drog gminnych.

W miejscowosci Szewce , lampy zlokalizowane sg na drogach zaliczonych do kat.
drog gminnych,

W miejscowo$ci Tulce , lampy zlokalizowane sg na drogach  gminnych
wewnetrznych.

W miejscowosci Nagradowice jw.

W miejscowo$ci Zimin , lampy zlokalizowane sg w terenie zielonym na dziatkach
bedgcych wlasnoscig Gminy.
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